Instituído pela Lei 874 de 04.12.1992

EDITAL PARA CONHECIMENTO PÚBLICO N° 029/2015

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

São Sebastião – (CMDCA), no uso de suas atribuições legais, torna público o que

segue:

a) Considerando a Lei Federal nº 8.069, de 13 de julho de 1990;

b) Considerando a Lei Federal nº 12.696, de 25 de julho de 2012;

c) Considerando a Resolução do CONANDA nº 170, de 27 de janeiro de 2015;

d) Considerando a Lei Municipal nº 1078, de 18 de dezembro de 1995;

e) Considerando a Lei Municipal nº 1624, de 06 de março de 2003;

f) Considerando a Lei Municipal nº 2187, de 27 de março de 2012;

g) Considerando a Resolução CMDCA n° 003, de 21 de julho de 2015;

h) Considerando o resultado final da recontagem de votos da eleição para o conselho tutelar

realizada no dia 29 de outubro de 2015, Câmara Municipal, assim a comissão eleitoral

RESOLVE.

Publicar a listagem dos Conselheiros Tutelares eleitos em 04 de outubro de 2015,

sendo considerados eleitos os dez mais votados.

Consideram-se eleitos para cargo de conselheiro tutelar titular de São Sebastião

para o quadriênio 2016/2020, com inicio das atividades em 10 de janeiro de 2016:

1. ANDREA M. HIRAOKA

2. VINICIUS MATOS

3. VÂNIA CAVALCANTE

4. ELISANGELA CRISTINO B. E. SILVA

5. MARIA HELENA MIRANDA TORRICELLI

6. VALQUIRIA LOPES SOUZA FERREIRA

7. JABES BORGES DE SOUZA

8. ANA PÁULA LEANDRO

9. RAFAEL RIBEIRO DE ALMEIDA

10.  ROSE MARY ORNELLAS GOMES

                 Instituído pela Lei 874 de 04.12.1992

São conselheiros tutelares suplentes, por ordem do número de votos, que serão

acionados em caso de vacância do cargo:

1. RHAIANE DE OLIVEIRA RAMOS

2. APARECIDA REGINA P. RAIMUNDO

3. CINTIA FERREIRA OLIVEIRA

4. PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS

5. TALITA DE ASSIS PASSOS

6. NATHALIE DE ASSIS PACHECO

7. ROSANGELA FARIAS LUZ

8. SOLANGE WOLF FISCHER

9. SHEILA ALVES HARAGUCHI

10. LUCIANA AMARAL FELIX SILVA

São Sebastião, 30 de outubro de 2015.

Cristiane Leal Assunção de Sales
Coordenadora da Comissão Eleitoral